
 8.51

 8.58

 8.57

 8.52

 8.42

 8.39

 8.33

 8.62

 8.77

 8.65

 8.82

 8.69

 8.76

 8.69

 8.68

 8.67

 8.67

 8.50

 8.72

 8.60

 8.54

 8.70

 8.60

 8.57

 8.40

 8.47

 8.67

 8.66

 8.61

 8.62

 8.55

 8.53

 8.48

 8.57

 8.48

 8.61

 8.60

 8.74

 8.68

 8.51

 8.50

 8.52

 8.70

 8.68

 8.63

 8.62

 8.61

 

8

.

6

1

 8.58

 8.66

 8.59

 8.51

 8.61

 8.62

 8.44

 8.51

 8.64

 8.60

 8.66

 8.74

 8.65

 8.50

 8.43

 8.85

 8.76

 8.68

 8.66

 8.51

 8.53

 8.67

 8.46

 8.65

 8.69

 8.48

 8.79

 8.88

 

8

.

9

7

 8.88

 9.36

 8.88

 8.95

 8.94

 8.88

 8.80

 8.66

 8.93

 8.92

 8.73

 8.70

45

45

45

45

M

e

t

N

5

5

5

M

D

z

b

K

N

b

bbr

3

v

g

.

k

a

b

.

g

.

k

a

b

.

g

.

k

a

b

.

 LK 

 LK 

b

bbr

3

M

D

z

a

b

M

N

2

M

N

3MDz

M

N

ventilācija

b

abr

abr

abr

8.22

g

.

k

a

b

.

abr

bs

1

v

g

.

k

a

b

.

g

.

k

a

b

.

d

1

5

0

t

7

.
1

5

d

2

0

0

d

2

5

0

t

6

.

8

0

t7.74

t
6
.
8
5

d

2

5

0

d

5

7

t

6

.

6

8

d

2

2

5

d

2

1

9

d

2

2

5

t

6

.

8

3

d

2

2

5

t

6

.

8

3

d

1

5

0

d

1

5

0

d

2

2

5

d

1

0

0

d

1

5

0

z.a.

d

5

7

t

6

.

9

0

d

1

5

0

t

6

.

9

0

t

7

.

2

9

t

7

.

0

5

6

.

0

1

.

4

-

1

.

9

-

2

.

1

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

1

2

.

0

-

1

3

.

0

-

1

4

.

0

1

.

0

-

1

.

5

-

2

.

3

1

.

0

p

a

 

s

i

e

n

a

s

a
b
.
k
a
b
.

8.38

8.30

8.44

8.34

8.31

8.47

8.44

8.44

8.44

8.43

8.72

8.27

 8.58

 8.85

 8.69

a

b

t

7

.

6

5

t

7

.

5

8

d

1

5

0

1

.

4

-

2

.

7

-

2

.

9

-

3

.

1

-

3

.

9

-

4

.

8

8

.

1

-

8

.

2

1

.

0

-

1

.

2

-

1

.

3

1

.

0

-

1

.

5

-

1

.

6

-

1

.

8

-

2

.

0

2

.

8

-

3

.

0

-

3

.

1

-

3

.

3

-

3

.

4

-

3

.

6

-

3

.

7

-

3

.

9

2

.

4

-

2

.

6

-

2

.

7

5

-

2

.

8

-

3

.

0

-

3

.

1

-

3

.

3

-

3

.

4

-

3

.

6

-

3

.

7

-

3

.

9

-

4

.

1

2

.

1

-

2

.

8

-

3

.

0

-

3

.

1

-

3

.

3

-

3

.

4

-

3

.

6

-

3

.

7

-

3

.

9

1

.

2

-

1

.

3

-

1

.

5

d

2

2

5

e

l

.

k

a

b

.

 

p

a

 

s

i

e

n

u

2

M

D

z

5

7

B

r

u

ņ

i

n

i

e

k

u

 

i

e

l

a

 

3

5

A

B

r

u

ņ

i

n

i

e

k

u

 

i

e

l

a

 

3

5

A

d150

1

.

0

-

1

.

5

-

1

.

7

-

2

.

7

-

3

.

6

-

3

.

8

-

4

.

5

-

5

.

1

-

5

.

2

-

5

.

5

5

9

/

6

1

s

a

r

k

.

l

ī

n

.

d

2

0

0

ned.

01000280080

01000280081

01000280079

01000280078

6
3
°

0.000=8.65

6

.

1

0

1

0

.

3

0

4

.
3

9

2

0

.

6

0

R

1

.
0

0
1

.

0

5

5

.

6

8

1

1

.

5

8

3

.

6

0

1

2

.

5

4

OBJEKTS

Dzīvojamā ēka ar komerctelpām.

Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā

projektēšanas gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA

Adrese: Rīga, K. Barona iela 57;

Zemesgabala kadastra numurs: 0100 028 0080;

Zemesgabala īpašnieks: SIA “Raunas 5”, reģistrācijas Nr. 40103208150;

Koku ciršanas ierosinātājs: SIA “STATIO Arhitektūra”, reģistrācijas Nr. 4003607152.

PAMATOJUMS

Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 03.08.2020. sēdes protokols Nr. 32,

1.2.1 §.

KOKU CIRŠANAS IEMESLS

      Saistībā ar plānoto būvniecību. Rīgā, K. Barona ielā 57 (28. grupa, 80. grunts)

paredzēts cirst 3 liepas ø 52, 45, 55 cm. Teritorijā tiek plānots jauns seguma klājs,

apgaismojums, 3 jaunu koku stādījumi un dzīvžogs. Ēkā paredzēti 22 dzīvokļi.

Paredzamais būvapjoms nesamazina esošo blakus ēku telpu insolācijas zem normatīvi

pieļaujamā.

      Saskaņā ar Rīgas domes 20.12.2005. saistošo noteikumu Nr. 34 “Rīgas teritorijas

izmantošanas un apbūves noteikumi” 15. pielikumu “Teritorijas plānotā (atļautā)

izmantošana” minētajā zemesgabalā teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana ir JC3, līdz

ar to objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

      Saskaņā ar projektu, būvniecības ietvaros paredzēts veikt apzaļumošanu, iestādot 3

jaunus kokus plānā paredzētajā vietā, skatīt plānu.

Šo koku jālikvidē būvniecības rezultātā, jo

atrodas pārāk tuvu projektējamai ēkai.

Demontējami esošie vārti

Projektējamais žogs un vārti

Iestādāmie 3 dižstādi

Vīteņaugu dzīvžogs

Velostatīvi 4

velosipēdiem

Plānotā zaļā zona atpūtai

Servitūts saskaņā ar vienošanos

starp kaimiņiem

Saglabājams 1 koks, ap to veidojot apļveida

apdobi ar ceļa apmalēm .

Lai koka sakņu sistēma tiktu saudzēta, zem bruģa

paredzēts ieklāt segumu šūnas sakņu aizsardzībai.

Cērtami koki 3 gb

Autostāvvietas risinājums slīpā veidā.

Kopējais skaits 4 gab.

BŪVPROJEKTA ĢENERĀLPLĀNS

M 1:100

RĪGĀ, K. BARONA IELĀ 57 (28. grupa, 80. grunts)

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA

KOKU FOTOFIKSĀCIJA

TERITORIJAS FOTOFIKSĀCIJA

PLĀNOTĀS BŪVNIECĪBAS VIZUALIZĀCIJA

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS

Publiskā apspriešana notiek no 25.08.2020. līdz 07.09.2020.

Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam nosūtīt pa pastu vai iesniegt līdz 07.09.2020.

šādās vietās:

1. Rīgas pilsētas būvvaldē Rīgā, Amatu ielā 4, 1.stāvā (tālr. 67105800, 67012889), atstājot

apmeklētāju pieņemšanas telpā;

2. jebkurā Rīgas domes Apmeklētāju pieņemšanas centra filiālē (bezmaksas informatīvais tālr.:

80000800), aptaujas lapas ievietojot pasta kastē pie ieejas durvīm;

3. elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi privātpersonām" -

"sabiedrības līdzdalība".

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas pilsētas būvvalde ziņojumu  par

publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas

komisijas sēdē (informatīvais tālr. 67012976, e-pasts: buvvalde@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKU CIRŠANU UN SAŅEMT SĪKĀKU

INFORMĀCIJU IESPĒJAMS:

1. Rīgas pilsētas būvvaldes portālā www.rpbv.lv;

2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;

3. Rīgas Ziemeļu izpilddirekcijā Rīgā, Rūpniecības ielā 21;

4. pie koku ciršanas ierosinātāja, Rīgā, Bruņinieku ielā 47, kontaktpersona: Irina Manuilova, tālr.

67315131,    e-pasts: statio@statio.lv

Demontējamie elementi

Saglabājamie koki

Nocērtami koki

APZĪMĒJUMI

Proj. apbūve (Ēka)

Ieeja / izeja

APZĪMĒJUMSNOSAUKUMS

Zālājs

Betona bruģakmens segums

Zemes gabalu robežas

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

Projektējamā ēka

NR. PL.
NOSAUKUMS

1.

2. Demontējamā ēka

Projektējamie lapu koki un vīteņi, dzīvžogs

Servitūts


	Sheets and Views
	GP_1_skice3_A3


